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581501710009 HANSAMICRA ECO - Sprchova baterie

EAN: 4057304018480
static.hansa.com/581501710009

e Zelena budova, Housing
e Termostaticka

e Nasténna montaz

e Chrom

e Eco funkce k omezeni prutoku vody,
Bezpecnostni funkce pro teplotu vody

Eco funkce pro omezeni prutoku vody

Bezpecnostni pojistka proti opafeni pfi 38 °C,
THERMO COOL - vy$8i bezpe¢nost diky
minimalnimu zahfivani téla armatury

Uzaviraci vr$ek s keramickymi desti¢kami,
Termostaticka kartuse pro manualni regulaci
teploty, Zpétny ventil (-y), Filtr(y) na necistoty

Etazky

Télo baterie z mosazi DZR
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Technické udaje

Vlastnosti pritoku

Usporny pratok pfi 3 bar

Pratokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku)

Technické vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Instalaéni Sitka

Zabezpedeni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trida hlu€nosti

Schvaleni a Prohlaseni

ABP
Prohlaseni o shodé
EPD

Udrzitelnost

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

8.5 l/min
9.0 I/min

DN15

max. +80°C
1-10 bar
G3/4

150 £ 15 mm
EB

Mosaz

EN 1111

1 (ISO 3822) Oras lab.

PA-IX 38490/I1B
DoC
S-P-06397

9,33
0,44
1,07
10,83
0,39
1487,55
0,02
0,02
0,77
-6,87
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600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Vmin)
Q (I/s)

581501710009

0
0

0.1

12
0.2

18
0.3

24 30
0.4 0.5
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Nahradni dily
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SP58150171GB

Nazev
01 Rukojet regulatoru pratoku
02 Vrsek, G1/2
03 Tésnéni s filtrem, G3/4
04 Ovladac regulatoru teploty
05 O-krouzek
06 Termoelement/KartuSe
N.I. Excentricky, G3/4xG1/2
N.I. Upevnovaci matice, M36x1.5, SW38
N.I. Kombinovat

Kéd
59914395
59914111
59911076
59914396
59914113
1008762V
59904793
59914319
59914472
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